ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

= CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI “s—
GABINETE DA VEREADORA

REQUERIMENTONº . 1Q4 (2021

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, que o Exmo. Prefeito, informe, através da

Diretoria de Serviço de Saúde, o número de veículos destinados ao transporte dos pacientes que

realizam tratamento em Botucatu, Bauru, São Paulo e demais viagens de longa distância, quais

modelos e número de assentos disponíveis e qual o estado dos mesmos. Sendo tema de interesse

público, no exercício de minha vereança.

Visando atender inúmeras reclamações de pacientes que utilizam o

serviço de transporte municipal, alegando que alguns veículos estariam em más condições de uso o

que implicaria no bem estar dos mesmos.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

Myrella Soares da Silva

Vereadora

Câmara Municipal

de Bariri

2 8 OUT. 202

PROTOCOLO
Nº 277...